
 
Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

 Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

«М.М.Катаев атындағы Оқушылар сарайы» КМҚК клуб, үйірмелерінің 

2025-2026 оқу жылының 1 жартысына арналған сабақ кестесі. 

Расписание занятий кружков, клубов КГКП «Дворец школьников 

им. М.М.Катаева» на 2025-2026 учебный год, на 1 полугодие 

Отдел художественного воспитания 

 
Үйірме  

Кружок 

 

Дүйсенбі 

Понедельник 

 

Сейсенбі 

Вторник 

 

Сәрсенбі 

Среда 

 

Бейсенбі Четверг 

 

Жұма Пятница 

 

Сенбі 

Суббота 

 

Жексенбі 

Воскресенье 

 

 

 

«Жас дәурен» 

вокал үйірмесі.  

Вокальная 

студия «Жас 

дәурен».  

Рук-ль:  

Ногаева Б.К. 

348 каб. 

09.30 – 10.10 

(2 топ 2 ж. о) 

10.25 – 11.05 

11.10-11.50 (4топ 2 

ж.о) 

 

  

 

09.30 –10.10 (2 топ 

2ж.о) 

10.25-11.05 

(3топ 3ж.о)8л 

11.20 –12.00 

 (4топ 4ж.о)10л 

 

 

 

 10.30- 11.10 

(3топ.3ж.о)8л 

11.25– 12.05 

(4топ 4 ж.о) 

12.20– 13.00 

(5топ 5ж.о )экс 

14.30 – 15.10 

15.15-15.55 

(2 топ 2 ж. о) 

16.10 – 16.50 

(4топ 4 ж.о) 

17.05-18.30 

(5топ 5ж.о)экс 

14.30 –15.10  

15.15-15.55 

(3топ 3ж. о)8л 

16.10– 16.50 

16.55-17.35 

(5топ 5ж. о)экс 

17.50-18.30 

18.35-19.15 

1 гр.1г.о 

 

 

 

14.30– 15.10 

(2топ 2ж. о)6л 

15.25- 16.05 

16.10-16.50 

(3топ 3ж. о) 

17.05-17.45 

(4топ 4ж. о) 

18.00– 18.40 

18.45-19.25 

1гр.1г.о 

 

15.00 –15.40 

(2 топ 2ж.о)  

15.55 –16.35 

16.40-17.20 

17.25 –18.05 

(5топ 5ж.о)экс 

 

  

 

 

«Свет звезды» 

ән театр 

студиясы. 

Театр- песни 

«Свет звезды». 

Рук-ль: 

Валько Е.М. 

236 каб. 

14.50 – 15.30  

15.30-16.15 

16.20-17.00 

3гр.2 г.о 

17.15-17.55 

18.00-18.40 

Экспер.гр. 

14.50 – 15.30 

Экспер.гр.  

15.45-16.25 

16.30-17.10 

17.15-17.55 

2гр.2 г.о 

18.10-18.50 

1 гр.2 г.о 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

 Экспер.гр. 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

17.10-17.50 

17.55-18.35 

1гр. 2г.о 

 

14.50 – 15.30  

15.30-16.15 

16.20-17.00 

3гр.2 г.о 

17.15-17.55 

18.00-18.40 

Экспер.гр. 

14.50 – 15.30 

Экспер.гр.  

15.45-16.25 

16.30-17.10 

17.15-17.55 

2гр.2 г.о 

18.10-18.50 

1 гр.2 г.о 

  

 

«Жаңа Star» 

вокал  

студиясы. 

Вокальная 

студия «Жаңа 

Star».  

Рук-ль:  

Царенко Н.К. 

235 каб. 

 11.00 –11.40 

11.45–12.25 

2гр. 2 г.о 

 

 

       

 

 

 11.00-11.40 

11.45-12.25 

1гр. 2 г.о 

12.40-13.20 

13.25-14.05 

4гр. 2г.о 

15.20 – 16.00 

16.05 – 16.45 

1гр.1г.0        

17.00 – 17.40 

2 гр. 2 г.о 

17.55-18.35 

18.40-19.20 

1гр.2г.о 6л 

15.00-15.40 

2гр. 2г.о 

15.55-16.35 

16.40- 17.20  

4гр. 2г.о 11л      

17.35– 18.15       

18.20– 19.00 

19.05-19.45 

3гр. 2г.о8 л 

 

 15.20 –16.00 

16.05 –16.45 

1гр.1г.0        

17.00 –17.40 

2 гр. 2 г.о 

17.55-18.35 

18.40-19.20 

1гр.2г.о 

15.00-15.40 

2гр. 2г.о 

15.55-16.35 

16.40-17.20 

4гр. 2г.о 

17.35– 18.15        

18.20– 19.00       

19.05– 19.45 

3 гр. 2 г.о. 

 

 

«Арман - шоу» 

вокал 

студиясы. 

Вокальная  

студия 

«Арман-шоу» 

Рук-ль: 

Жанкаринова 

Г.С. 

355 каб. 

09.00-09.40 

09.45-10.25 

10.30-11.10 

5гр. 2г.о 7л-18 

  09.00-09.40 

09.45-10.25 

10.30-11.10 

5гр. 2г.о 

 

   

14.00-14.40 

14.40-15.25 

1гр.1г.о 

 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

17.10-17.50 

4гр.2г.о 11л 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

15.30-16.10 

2 гр 2 г.о.7л 

 

 

16.25-17.05 

17.10-17.50 

17.50-18.30 

3гр 2 г.о.9л 

 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

1 гр. 1 г.о 

 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

17.10- 17.50 

4 гр. 2 г.о 

14.00-14.40 

14.40-15.25 

15.30- 16.10 

2 гр.2г.о 

 

16.25-17.05 

17.10-17.50 

17.50-18.30 

3гр.2г.о 

 

   

 

 



«Тұмар» вокал үйірмесі.  

Студия эстрадного 

вокала «Тұмар».  

Рук-ль:  

Аскаусов Т.К. 

341 каб. 

 09.15 –11.20 5 

гр. (3часа) 

11.35 –13.00 

8 гр. (2 час) 5л 

13.30-14.55  

1 гр. (2 часа) 

15.10–16.35  

2 гр. (2 часа) 

16.50-18.15 3гр. 

(2 часа) 

18:30-19:55  

4 гр. (2 часа) 

 11.00-12.25 

9 гр. (2 часа)6л 

12.55-15:00 

 7 гр. (3 часа) 

15.15–17.20 

  6 гр. (3часа) 

17:35-19:00  

4 гр. (2 часа) 

19:20-19:55 

3 гр. (1 час) 

 

 

09.15 –11.20 5 

гр. (3часа) 

11.35 –13.00 

9 гр. (2часа)6л 

13.30-14.55  

1 гр. (2 часа)  

15.10–16.35  

2 гр. (2 часа) 

16.50-18.15 3гр. 

(2 часа) 

18:30-19:55  

8 гр. (2 часа)5л 

 

 

 09.15 –10.50 1 

гр. (2 часа) 

11.05-12.25 

2 гр. (2 часа) 

12.45 -14.10  

3 гр. (2 часа) 

12.55-15:00 

 7 гр. (3 часа) 

15.15–17.20 

  6 гр. (3 часа) 

17:35-19:00  

4 гр. (2 часа) 

19:20-19:55 

3 гр. (1 час) 

 

 

 

  

«Мұрагер» домбыра 

үйірмесі. 

Добровый кружок  

«Мұрагер». 

Рук-ль: 

Сарсебеков Б.Ж. 

352 каб. 

10.40-11.20 

11.25-12.05 

1гр.1 г.о 

 

 

09.00-09.40 

09.45-10.25 

3 гр. 2г.о 

10.40-11.20 

11.25-12.05 

2 гр. 1г.о 

09.00-09.40 

09.45-10.25 

2 гр. 1г.о 

10.40-11.20 

11.25-12.05 

1 гр.1г.о 

 

09.00-09.40 

09.45-10.25 

10.30-11.10 

11.15-11.55 

3  гр.2 г.о 

 

 

 

  

 

 

 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

5 гр. 2г.о 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

4 гр. 2г.о 

 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

5 гр. 2г.о 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

4 гр. 2г.о 

 

 

 

14.30-15.10 

15.15-15.55 

5 гр.2 г.о 

16.10-16.50 

16.55-17.25 

4  гр. 2г.о 

  

 

 

«Жас екпін» домбыра 

ансамблі. 

Рук-ль: 

Кенжеханов М.Б. 

346 каб. 

 

9.00-9.40  

9.45-10.25 

10.30-11.10  

 5 группа 

14.00-14.40  

14.40-15.25  

1 группа 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

17.10-17.50 

 4 группа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-9.40  

9.45-10.25 

10.30-11.10  

 5 группа 

14.00-14.40  

14.45-15.25  

1 группа 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

17.10-17.50  

 3 группа 

 

 

 

9.00-9.40  

9.45-10.25 

10.30-11.10  

 5 группа 

14.00-14.40  

14.40-15.25  

1 группа 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

17.10-17.50 

 4 группа 

 

 

14.00-14.40  

14.45-15.25 

15.30- 16.10 

2 группа 

16.25-17.05 

17.10-17.50 

17.50-18.30  

 3 группа 

 

14.00-14.40  

14.40-15.25 

15.30- 16.10 

 2 группа 

16.25-17.05 

17.10-17.50 

17.50-18.30  

 4 группа 

 

  

 

 

  

 
«Грув» гитара үйірмесі. 

Кружок игры на гитаре 

«Грув». 

Рук-ль: Сотников Я.А 

 

09.00- 09.40 

1гр.2г.о 

09.45-10.25  

1гр.2г.о 

10.30-11.10 

1гр.2г.о 

09.00- 09.40 

3гр.2г.о 

09.45-10.25 

3гр.2г.о 

10.30-11.10 

3гр.2г.о 

15.00-15.40 

4гр.2г.о 

15.45-16.25 

4гр.2г.о 

16.30-17.10 

4гр.2г.о 

09.00- 09.40 

1гр.2г.о 

09.45-10.25  

1гр.2г.о 

10.30-11.10 

1гр.2г.о 

14.30-15.10  

2гр.2г.о 

15.15-15.55 

2гр.2г.о 

16.00- 16.45 

2гр.2г.о 

17.00-17.40 

1 гр.1г.о 

17.45- 18.25 

1 гр.1г.о 

 

 

 

09.00- 09.40 

3гр.2г.о 

09.45-10.25 

3гр.2г.о 

10.30-11.10 

3гр.2г.о 

15.00-15.40 

4гр.2г.о 

15.45-16.25 

4гр.2г.о 

16.30-17.10 

4гр.2г.о 

  

14.30-15.10  

2гр.2г.о 

15.15-15.55 

2гр.2г.о 

16.00- 16.45 

2гр.2г.о 

17.00-17.40  

1 гр.1г.о 

17.45- 18.25  

 1 гр.1г.о 

   

«Тип-топ» 

 эстрадалық би студиясы. 

Студия эстрадного танца  

«Тип-топ». 

Рук-ль:  

Гимазетдинова Д.Р. 

234 каб. 

14.30-15.10  

15.15-15.55  

1 г.о 1гр. 6л 

16.10-16.50 

16.5517.35  

2 г.о 1 гр. 

17.50-18.30 

18.35-19.15  

1 г.о 2 гр. С 3л 

 

 

09.30-10.10 

10.15-10.55 

11.00-11.40 2 

г.о. 2 гр. 

14.30-15.10 

15.15-15.55 

1г.о 1гр. 

16.10-16.50 

16.55-17.35 

 

 

09.30-10.10 

10.15-10.55 

11.00-11.40 2 г. 

о 2 гр. 

14.30-15.10 

15.15-15.55 

2 г.о1гр. 

16.10-16.50 

16.55-17.35 

 09.30-10.10 

10.15-10.55 

11.00-11.40 2 

г.о 3гр. 

11.55-12.35 

12.40-13.20 

коммерч.гр1   

3.35-14.15 

сводная 



 2 г.о 1гр. 

17.50-18.30 

18.35-19.15 

1 г.о 2гр. 

 

17.40-18.20 

2 г.о 3гр. 

18.35-19.15 

19.20-20.00 

Коммерч.гр 

 

 

 

«Жас толқын» домбыра 

үйірмесі. 

Домбровый кружок «Жас 

толқын» 

Рук-ль: 

Кайрбеков Б.Б. 

Каб.№346 и №352 

09.00-09.40 

09.45-10.25 

1гр.1г.о 

 

 

09.00-09.40 

09.45-10.25 

1гр.1г.0 

10.40-11.20 

Инд.занятия 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

2гр.1г.о 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

3гр.1г.о 

 

 

09.00-09.40 

09.45-10.25 

Инд.занятия  

10.40-11.20 

11.25-12.15 

5гр.1г.0 

9.00-9.40 

9.45-10.25 

10.40-11.20 

инд.зян. 

 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

2гр.1г.о 

15.40-16.20 

16.25-17.05 

3гр.1г.о 

 16.30-17.10 

17.15-17.55 

4гр. 1г.о 

    

 
Үйірме  

Кружок 

 

Дүйсенбі 

Понедельник 

 

Сейсенбі 

Вторник 

 

Сәрсенбі 

Среда 

 

Бейсенбі 

Четверг 

 

Жұма 

Пятница 

 

Сенбі Суббота 

 

Жексенбі 

Воскресенье 

«Вдохновение» би 

ансамблі .  

Ансамбль-танца 

«Вдохновение».  

Рук-ль:  

Лапухина Г.А. 

Дулашева А.И. 

Зал хореографии. 

 

 

 

09.30-10.10 

10.15-10.55 

Сводные 2ч 

16.00-16.40 

16.45-17.25 

2.г.о. 1 гр.  

17.40-18.20 

18.25-19.05 

3. г.о. 2гр.эксп 

 09.30-10.10 

Сводный 1 час 

16.00-16.40 

16.45-17.25 

2.г.о. гр.1.12л 

17.40-18.20 

18.25-19.05 

3. г.о.2гр.2ч 

 10.00- 10.40 

10.45- 11.25 

3г.о. 2гр. 2ч 

11.40-12.20 

12.25-13.05 

2г.о. 2гр.2ч 
16.00-16.40 

16.45-17.25 

2.г.о. 1 гр.  

17.40-18.20 

18.25-19.05 

3. г.о. 2гр. эксп 

16.45-17.25 

17.30-18.10 

2.г.о.2гр. 

18.25-19.05 

19.10-19.45 

2 г.о2гр. 

16.45-17.25 

17.30-18.10 

2.г.о.2гр. 

18.25-19.05 

19.10-19.45 

2 г.о2гр. 

 

«Блэйз» эстрадалық би 

студиясы 

Студия эстрадного 

танца «Блэйз». 

Рук-ль: 

Корнюхина Л.В. 

Танцевальный зал 
 

 09.30-10.10 

3гр.2г.о 

10.15-10.55  

3гр.2г.о 

11.00-11.40 

3гр.2г.о 

14.30-15.10 

1гр.1г.о 

15.15-15.55 

1гр.1г.о 

16.10-16.50 

4гр.3г.о 

16.55-17.35 

4гр.3г.о 

17.50-18.30 

4гр.3г.о 

18.35-19.15  

4гр.3г.о 

   09.10-9.50 

3гр.2г.о 

9.55-10.35  

3гр.2г.о 

10.40-11.20 

3гр.2г.о 

11.35-12.15 

сводная 

12.20-13.00  

сводная 

13.05-13.45  

сводная 

14.30-15.10  1гр 1 

г. о 

15.15-15.55  1гр 1 

г. о  

16.10-16.50  2гр. 

2г.о 

16.55 - 17.35  2гр. 

2г.о 

17.50-18.30 

4гр. 3 г.о 

18.35-19.15 4гр. 3 

г.о 

 

 

 

 

14.30-15.10  

1гр 1 г. о 

15.15-15.55 1гр 

1 г. о  

16.10-16.50  

2гр. 2г.о 

16.55 -17.35 

2гр. 2г.о 

17.50-18.30 

4гр. 3 г.о 

18.35-19.15 

4гр. 3 г.о 

  

 

 «Жұлдыздар» би 

студиясы 

Студия современного 

танца «Жұлдыздар». 

Рук-ль: 

Тактаулова А.К. 

234каб., 

танцевальный зал 

 15.00-15.40 1 

гр. 1 г.о. 

15.45-16.25 1 

гр 1 г.о. 

16.40-17.20 2 

гр. 2 г.о. 

17.25-17.05 2 

гр. 2 г.о. 

17.20-18.00  2 

гр 2 г.о. 

18.05-18.45  3 

гр. 2 г.о 

18.50-19.30 3 

гр.2 г.о 

 

 15.00- 15.40 1 

гр. 1 г.о. 

15.45- 16.25  1 

гр.1 г.о. 

16.40-17.20 2 

гр. 2 г.о. 

17.25- 17.05 2 

гр. 2 г.о. 

17.20- 18.00  2 

гр. 2 г.о. 

18.05- 18.45  3 

гр. 2 г.о 

18.50-19.30  3 

гр.2 г.о 

 

 10.00- 10.40 

сводная 

10.55- 11.35  

сводная 

11.35 -12.05 3 

гр. 2 г.о. 

12.10- 12.50 3 

гр. 2 г.о 

 

 

 



Үйірме  

Кружок 

Дүйсенбі 

Понедельник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятница 

Сенбі 

Суббота 

Жексенбі 

Воскресенье 

«Амплуа» шығармашылық 

үйірмесі.  

Творческая студия  

«Амплуа».  

Рук-ль:  

Ешимкулов Ж.М. 

344  каб. 

    

 

   

 15.30-16.10 

16.20-17.00 

Группа 2г.о. 

17.10-17.50 

инд.ч. 

 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

Группа 2г.о. 

17.10-17.50 

инд.ч. 

 

 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

Группа 2г.о. 

17.10-17.50 

инд.ч. 

 

    

«Арлекино» театр 

үйірмесі. 

Театральный  кружок  

«Арлекино». 

Рук-ль: 

Калтаева Ж. К. 

342 и  344 каб. 

09.30-10.10 

Группа 2г.о. 

10.30-11.10 

инд.ч. 

 

16.20-17.00 

Группа 2г.о. 

 

 

 09.30-10.10 

Группа 2г.о. 

10.30-11.10 

инд.ч. 

 

 09.30-10.10 

Группа 2г.о. 

10.30-11.15 

инд.ч. 

 

  

 

 

16.20-17.00 

Группа 2г.о. 

 

 16.20-17.00 

Группа 2г.о. 

 

  

 

 
 

  



Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

облыстық Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

 

М.М.Катаев атындағы облыстық Оқушылар сарайының әдістемелік бөлімнің  үйірмелеріның  2025-2026 оқу 

жылының I жарты жылдығына арналған сабақ кестесі. 

Расписание кружков методического отдела  Дворца школьников  

им. М.М.Катаева  2025-2026 учебный год на I полугодие. 

 

Методический отдел 
Үйірме 

Кружок  

Дүйсенбі 

Понедельник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятница 

Сенбі 

Суббота 

«Сюжет» жас 

журналистердің әдеби 

студиясы 

Литературная студия юных 

журналистов «Сюжет» 

Рук.-ль: 

Ерубаева Алма Жумабаевна 

Каб. 232 

  15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

Перерыв – 5 мин. 

16.30-17.10 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 232 

  10.00-10.40 

Перерыв – 5 мин. 

10.45-11.25 

Перерыв – 5 мин. 

11.30-12.10 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 232 

«Познай себя»  

психологиядық үйірме 

Психологический кружок 

«Познай себя» 

Рук.-ль: 

Ашенова Баглан 

Ердымбаевна 

Каб. 227 

 

 
11.30-12.10 

Инд.ч. 

Каб. 227 

11.30-12.10 

Перерыв – 10  

минут 

12.15-12.55 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 227 

 

11.30-12.10 

Перерыв – 10  

минут 

12.15-12.55 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 227 

 

 

 

 

 

«ПрофиStart» кәсіптік 

бағдар беру үйірмесі 

Профориентационный 

кружок «ПрофиStart» 

Рук. –ль: 

Сулейменова Самал 

Сагатовна 

Каб. 228а 

 15.30-16.10 

Перерыв – 5 мин. 

16.15-16.55 

1 гр. 1.г.о 

Каб. 232 

17.10-17.50 

Перерыв – 5 мин. 

17.55-16.35 

2 гр. 1 г.о. 

Каб. 232 

16.00-16.40 

Инд. Час 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 343 

15.30-16.10 

Перерыв – 5 мин. 

16.15-16.55 

1 гр. 1.г.о 

Каб. 228а 

17.10-17.50 

Перерыв – 5 мин. 

17.55-16.35 

2 гр. 1 г.о. 

Каб. 228а 

  

    

  

 

«Каламгер» балалар 

баспасөз орталығы  

Детский пресс-центр 

«Каламгер» 

Рук.-ль: 

Аипова Асем Сериковна 

Каб. 232 

  10.00-10.40 

Перерыв – 5 мин. 

10.45-11.25 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 232 

 

 

 10.00-10.40 

Перерыв – 5 мин. 

10.45-11.25 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 232 

 

 

 

 

  15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

Перерыв – 5 мин. 

16.30-17.10 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 232 

 

 

15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

Перерыв – 5 мин. 

16.30-17.10 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 232 

 

 

«Мурагер» жас 

экскурсовод мектебі 

Школа юного экскурсовода 

«Мурагер» 

Рук-ль: 

Аралбаева  Бахыт 

Сагантаевна 

Каб. 229 

15.00-15.40 

Перерыв – 5 

мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 229 

15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 229 

 

 

15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 229 

 

  

Көшбасшылық мектебі 

Школа лидерства 

Рук-ль: 

Оразбаева Айжан 

Жумагуловна 

Каб. 228а 

15.30-16.10 

Перерыв – 5 

мин. 

16.15-16.55 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 228а 

15.30-16.10 

Инд.ч. 

Каб. 228а 

15.30-16.10 

Перерыв – 5 мин. 

16.15-16.55 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 228а 

   

 

 

 

 



Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

облыстық Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

 

М.М.Катаев атындағы облыстық Оқушылар сарайының әдістемелік бөлімнің  үйірмелеріның  2025-2026 оқу 

жылының I жарты жылдығына арналған сабақ кестесі. 

Расписание кружков методического отдела  Дворца школьников  

им. М.М.Катаева  2025-2026 учебный год на I полугодие. 

 

Методический отдел 
Үйірме 

Кружок  

Дүйсенбі 

Понедельник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятница 

Сенбі 

Суббота 

   

«Қазақша үйренейік!»    

үйірмесі 

Кружок  

  «Қазақша үйренейік!»     

Рук.-ль: Темирболатова 

Майя Баязитовна 

Каб. 225 

 15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 225 

10.00-10.40 

Перерыв – 5 мин. 

10.45-11.25 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 225 

15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 225 

   

15.00-15.40 

Перерыв – 5 

мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 225 

   15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 225 

 

«Ориентир» құқықтық 

үйірмесі 

Правовой  кружок 

«Ориентир» 

Рук.-ль: 

Фрик Аксана Ивановна 

Каб. 228 

16.00-16.40 

Перерыв – 5 

мин.  

16.45-17.25 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 227 

 16.00-16.40 

Инд.ч. 

Каб. 227 

16.00-16.40 

Перерыв – 5 мин. 

16.45-17.25 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 227 

  

«Click&GO» бейнография 

студиясы  

Студия видеографии 

«Click&GO» 

Рук.-ль:  

Барандыч Алена 

Александровна 

Каб. 228а 

 10.00-10.40 

Перерыв – 5 мин. 

10.45-11.25 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 228 

15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 228 

 10.00-10.40 

Перерыв – 5 мин. 

10.45-11.25 

1 гр. 1 г.о. 

Каб. 228 

15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 228 

  

  15.00-15.40 

Перерыв – 5 мин. 

15.45-16.25 

1 гр. 2 г.о. 

Каб. 227 

   

 

  



 
Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

 Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

«М.М.Катаев атындағы Оқушылар сарайы» КМҚК клуб, үйірмелерінің 

2025-2026 оқу жылының 1 жартысына арналған сабақ кестесі. 

Расписание занятий кружков, клубов КГКП «Дворец школьников  

им. М.М.Катаева» на 2025-2026 учебный год, на 1 полугодие 

Отдел Наука и техника 

 
Үйірме  

Кружок 

Дүйсенбі 

Понедельник 

 

Сейсенбі 

Вторник 

 

Сәрсенбі 

Среда 

 

Бейсенбі 

Четверг 

 

Жұма Пятница 

 

Сенбі Суббота 

 

Жексенбі 

Воскресень

е 

«Bridge to English» 

клубы. 

Клуб «Bridge to 

English»               

Рук-ль:  

Фетисова Наталья 

Александровна. 

230 каб. 

10.00-10.40 

(перемена) 

10.45-11.25 

2 гр. 1 г.о (к) 8 л 

9.00-9.40 

(перемена) 

9.45-10.25 

(перемена) 

10.30-11.10 

3 гр. 2 г.о. 

 

 10.00-10.40 

(перемена) 

10.45-11.25 

2 гр. 1 г.о (к)8л 

9.00-9.40 

(перемена) 

9.45-10.25 

(перемена) 

10.30-11.10 

3 гр. 2 г.о. 

 

  

14.30-15.10 

(перемена) 

15.15-15.55 

(перемена) 

16.00-16.40 

1 гр. 2 г.о. 

15.00-15.40 

(перемена) 

15.45-16.25 

1 гр. 1 г.о. 7л 

14.30-15.10 

(перемена) 

15.15-15.55 

(перемена) 

16.00-16.40 

1 гр. 2 г.о. 

15.00-15.40 

(перемена) 

15.45-16.25 

1 гр. 1 г.о.7л 

 

 

 

  

16.55-17.35 

(перемена) 

17.40-19.00 

2 гр. 2 г.о 

16.40-17.20 

(перемена) 

17.25-18.05 

(перемена) 

18.10-18.50 

Гр. 4 2 г.о 

4 гр. 2 г.о. 

16.55-17.35 

(перемена) 

17.40-19.00 

2 гр. 2 г.о 

16.40-17.20 

(перемена) 

17.25-18.05 

(перемена) 

18.10-18.50 

Гр. 4 2 г.о 

4 гр. 2 г.о. 

   

Робототехника» 

үйірмесі. 

Кружок 

робототехники 

Рук-ль: 
Солтаналинов 

Кайрат Идрисович 

110 каб. 

 10:10-10:50 

(перемена) 

10:55-11:35 

1 гр 1 г.о. 

 

10:05-10:45 

(перемена) 

10:50-11:30 

(перемена) 

11:35-12:15 

3 гр 2 г.о. 

 

 

10:10-10:50 

(перемена) 

10:55-11:35 

1 гр 1 г.о. 

 

10:05-10:45 

(перемена) 

10:50-11:30 

(перемена) 

11:35-12:15 

3 гр 2 г.о. 

 

10:45-11:25 

инд 

(перемена) 

11:30-12:10 

инд 

(перемена) 

12:15-12:55 

инд 

 

 

 

 

 15:30-16:10 

(перемена) 

16:15-16:55 

2 гр 1 г.о. 

 

15:30-16:10 

(перемена) 

16:15-16:55 

(перемена) 

17:00-17:40 

4 гр 2 г.о. 

15:30-16:10 

(перемена) 

16:15-16:55 

2 гр 1 г.о. 

 

15:30-16:10 

(перемена) 

16:15-16:55 

(перемена) 

17:00-17:40 

4 гр 2 г.о. 

 

  

«Basic Design» 

үйірмесі. 

Кружок «Basic 

Design». 

Рук-ль: 

Сербиненко Павел 

Игоревич 115каб 

 9:00-10:05 

(перемена) 

10:10-11:15 

1 гр. 2г.о. 

 

 

9:00-10:05 

(перемена) 

10:10-11:15 

1 гр. 2г.о. 

 9:30-10:35 

(перемена) 

10:40-11:45 

Эксп. 

 

 15:00-16:05 

(перемена) 

16:10-17:15 

2 гр. 2г.о. 

15:00-16:05 

(перемена) 

16:10-17:15 

3 гр. 2г.о. 

15:00-16:05 

(перемена) 

16:10-17:15 

2 гр. 2г.о. 

15:00-16:05 

(перемена) 

16:10-17:15 

3 гр. 2г.о. 

  

16:45-17:50 

(перемена) 

17:55-19:00 

Эксп. 

 17:30-18:10 

(перемена) 

18:15-18:55  

Эксп. 

 17:30-18:15  

Инд. час 
 

 

 

 

 

 

 

 

«Жалпы 

техникалық 

үлгілеу» үйірмесі 

Кружок 

«Общетехнического 

моделирования» 

Рук-ль:  

Вазиянов Евгений 

Владимирович 

351 каб. 

16.00-16.40 

Инд 

 

1 гр 2г.о. 

16.00-18.15 

 

 

2гр 2г.о 

09.30-11.45 

 16.00-16.40 

Инд 

 

1 гр 2г.о. 

16.00-18.15 

2гр 2г.о 

09.30-11.45 
 

 

 

 

 

 



Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

 Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

«М.М.Катаев атындағы Оқушылар сарайы» КМҚК клуб, үйірмелерінің 

2025-2026 оқу жылының 1 жартысына арналған сабақ кестесі. 

Расписание занятий кружков, клубов КГКП «Дворец школьников  

им. М.М.Катаева» на 2025-2026 учебный год, на 1 полугодие 

Отдел Наука и техника 
Үйірме  

Кружок 

Дүйсенбі 

Понедельник 

 

Сейсенбі 

Вторник 

 

Сәрсенбі 

Среда 

 

Бейсенбі 

Четверг 

 

Жұма Пятница 

 

Сенбі Суббота 

 

Жексенбі 

Воскресень

е 

«Антарес» жас 

астрономдар клубы. 

Клуб юных 

астрономов 

«Антарес». 

Рук-ль:  

Баубекова Гульнар  

Каирболатовна. 

340 каб.  

9.30-10.10 инд. 

гр 

 

15.30-16.10 

(перемена) 

16.15-17.00 

гр 2 г.о  

17.15-17.55 

(перемена) 

18.00-19.25 

экспер. гр 

 9.30-10.10 инд. 

гр 

 

15.30-16.10 

(перемена) 

16.15-17.00 

гр 2 г.о  

17.15-17.55 

(перемена) 

18.00-19.25 

экспер. гр 

  

15.30-16.10 

(перемена) 

16.15-17.00 

гр 2 г.о  

17.15-17.55 

(перемена) 

18.00-19.25 

экспер. гр 

  

  15.00-15.40 

(перемена) 

15.45-17.00 гр 

2 г.о 

 15.00-15.40 

(перемена) 

15.45-17.00 гр 

2 г.о 

   

«Biogreen» үйірмесі 

 Кружок «Biogreen» 

Рук-ль: Оразбаева 

Айгерым 

Айтмухамбетовна 

117 каб 

 

 

10.00- 10.40  

(перемена) 

10,45-11.25 

1 гр. 1.г.о. 

 10.00- 10.40  

(перемена)  

10,45-11.25 

1 гр. 1.г.о. 

   

   15.00–15,40 

(перемена) 

15,45-16.25 

(перемена) 

16.30-17.10 

1 гр. 2.г.о 

 15.00–15,40 

(перемена). 

15,45-16.25 

(перемена) 

16.30-17.10 

1 гр. 2.г.о 

  

Бастапқы 

техникалық 

модельдеу үйірмесі 

Кружок начально-

технического 

моделирования 

Рук. Калиаскаров 

Ғарифолла 

Жумажанович 

351каб  

9.30-10.10  

перемена 10.15-

10.55 перемена 

11.00-11.40 

 1гр 2г.о 

 

 

9.30-10.10 

перемена 

10.15-10.55 1гр 

1г.о 
 

 

9.30-10.10 

перемена   

10.15-10.55 

перемен  11.00-

11.40 

 1гр 2г.о 

 

 

9.30-10.10 

перемена 

10.15-10.55 

 1гр 1г.о 

 

   

  

15.00-15.40  

пермена 15.45-

16.25  

3 гр. 1 г.о. 

15.00-15.40 

перемена 

15.45-16.25 

2гр 1г.о 

 

15.00-15.40 

перемена  

15.45-16.25 3гр 

1г.о 
 

15.00-15.40 

перемена 

15.45-16.25 

2гр 1г.о 

   

Кружок IT-junior  

Рук.  

Загорулько Светлана 

Николаевна 

115 каб 

     12.00-12.40 

перемена 

12.45-13.25 1гр 

 

14.00-14.40 

Перемена 
14.45-15.25 2гр 

12.00-12.40 

перемена 

12.45-13.25 

1гр 

 

14.00-14.40 
Перемена 

14.45-15.25 

2гр 

Кружок 

«SmartKids».  

Рук-ль: 
Жумажанова 

Айтжамал 

Айткалиевна. 

115 каб.  

 

9.00-9.40 

перемена 

9.45-10.25 

14.00-15.25 

инд 

 

9.00-9.40 

перемена 

9.45-10.25 

 

14.00-14.40 

инд 

   

«Сөз өнері» үйірмесі 

Рук-ль: 

Иманбекова Галия 

Майдановна 

 

15.00 – 15.40 

Перемена 

15.45 – 16.30 

 

15.00 – 15.40 

Перемена 

15.45 – 16.30 

 

15.00 – 15.40 

Перемена 

15.45 – 16.30 

 

15.00 – 15.40 

Перемена 

15.45 – 16.30 

 

15.00 – 15.40 

 

 

  

  

 
  



Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

облыстық Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

 

М.М.Катаев атындағы облыстық Оқушылар сарайының эстетикалық тәрбие беру бөлімі үйірмелерінің 2025-2026 оқу жылының I жарты 

жылдығына арналған сабақ кестесі. 

Расписание кружков отдела эстетического воспитания Дворца школьников  

им. М.М.Катаева  2025-2026 учебный год на I полугодие. 

 

Отдел эстетического воспитания 

Үйірме 

Кружок 

Дүйсенбі 

Понедельник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятница 

Сенбі 

Суббота 

Жексенбі 

Воскресенье 

Парикмахерлік өнер 

және сәндік косметика 

студиясы 

«Beauty studio» 

 

Студия парикмахерского 

искусства и 

декоративной косметики  

«Beauty studio» 

Рук.-ль: 

Аскаусова Камила 

Асылтановна 

кабинет 

№347 

4гр. 2г.о. 

14.20-15.00 

15.05-15.45 

15.50-16.30 

5гр. 2г.о. 

16.45-17.25 

17.30-18.10 

18.15-18.55 

1гр. 2г.о. 

10.00-10.40 

10.45-11.25 

11.30-12.10 

2гр. 2г.о. 

14.45-15.25 

15.30-16.10 

16.15-16.55 

3гр. 1г.о. 

17.10-17.50 

17.55-18.35 

 

 1гр. 2г.о. 

10.00-10.40 

10.45-11.25 

11.30-12.10 

2гр. 2г.о. 

14.45-15.25 

15.30-16.10 

16.15-16.55 

3гр. 1г.о. 

17.10-17.50 

17.55-18.35 

4гр. 2 г. о. 

14.45-15.25 

15:30-16.10 

16:15-16.55 

6 гр. 1г.о. 

17.10-17.50 

17.55-18.35 

18.40-19.20 

Инд. час 

 5гр.2 г. о. 

10.10-10.50 

10.55-11.35 

11.40-12.20 

6 гр. 1г.о. 

12.35-13.15 

13.20-14.00 

Палитра» бейнелеу 

студиясы 

 

Изостудия «Палитра» 

Рук.-ль: 

Дмитриева Васелина 

Александровна 

кабинет  

№356 

Экс.гр. 

9.00- 9.40 

9.50-10.30 

1гр.  2  г.о. 
10.45-11.25 

11.35-12.10 

12.20-13.00 

 «Радужка» 

мл.гр. 
14.00-14.40 

14.45-15.40 

 

2 гр.1 г.о. 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

3 гр. 2 г.о. 
15.40-16.20 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 «Радужка» 

мл. гр. 

18.15-18.55 

19.05-19.45 

Экс.гр. 

8.45-9.25 

9.30-10.10 

10.15-10.55 

1гр.2 г.о. 
11.10-11.50 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

 

«Радужка» 

мл.гр. 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

 

 

2 гр.1 г.о. 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

3 гр. 2 г.о. 

15.45-16.25 

16.35-17.05 

17.15-17.55 

 «Радужка» 

мл. гр. 

18.15-18.55 

19.05-19.45 

Экс.гр. 

8.45-9.25 

9.35-10.05 

10.15-10.55 

 

11.10-11.50 

12.00-12.40 

Инд.час 

  

 

«Исскуство глины» қыш 

студиясы 

 

Гончарная студия 

«Исскуство глины» 

Рук-ль: 

Витренко Анастасия 

Андреевна 

кабинет  

№103 

1гр.  2 г.о 

10:00-10:40 

10:50-11:30 

11:40-12:20 

 

 

1гр. 1г.о. 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

 

 

1гр.  2 г.о 

10:00-10:40 

10:50-11:30 

11:40-12:20 

 

15:30-16:30 

Инд.час 

2гр. 1г.о. 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

 

   

«Жас суретшi» 

бейнелеу өнері студиясы 

Студия изобразительного 

искусства  

«Жас суретшi» 

Рук-ль: 

Витренко Анастасия 

Андреевна 

кабинет  

№103 

1гр.1г.о 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

 

2гр.2г.о 

10:00-10:40 

10:50-11:30 

11:40-12:20 

 

 

1гр.1г.о 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

 

 

2гр.2г.о 

10:00-10:40 

10:50-11:30 

11:40-12:20 

 

15:30-16:30 

Инд.час 

   

Сырмақ»  

 Ұлттық қолөнер 

студиясы 

 

Студия национального 

прикладного искусства 

«Сырмақ»  

Рук-ль: 

Жагслах Дауирбек 

кабинет  

№ 357 

1гр.1г.о 

9.00-9.40 

9.50-10.30 

Экс.гр. 

10.45-11.25 

11.35-12.15 

12.25-13.05 

2гр.2г.о 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

3гр.2г.о 

16.35-17.15 

17.25-18.05 

18.15-18.55 

 

1гр.1г.о 

9.00-9.40 

9.50-10.30 

Экс.гр. 

10.45-11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 

2гр.2г.о 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

3гр.2г.о 

16.35-17.15 

17.25-18.00 

18.10-18.50 

 

1гр.1г.о 

9.00-9.40 

9.50-10.30 

Инд.час 
10.45-11.25 

11.35-12.15 

 

  

 

 

 

 

 



Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

облыстық Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

 

М.М.Катаев атындағы облыстық Оқушылар сарайының эстетикалық тәрбие беру бөлімі үйірмелерінің 2025-2026 оқу жылының I жарты 

жылдығына арналған сабақ кестесі. 

Расписание кружков отдела эстетического воспитания Дворца школьников  

им. М.М.Катаева  2025-2026 учебный год на I полугодие. 

 

Отдел эстетического воспитания 

Үйірме 

Кружок 

Дүйсенбі 

Понедельник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятница 

Сенбі 

Суббота 

Жексенбі 

Воскресенье 

«Сымбат» 

бейнелеу 

студиясы 

 

Изостудия 

«Сымбат»  

 

Рук-ль: 

Каркавина Елена 

Александровна 

кабинет  

№ 358 

1гр.1г.о 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

2гр.2г.о 

15.35-16.15 

16.20-17.00 

17.05-17.45 

 «Ладошки» 

мл.гр. 

18.00- 18.40 

18.45- 19.25 

3гр.2г.о 

8.45- 9.25 

9.30-10.10 

10.15-10.55 

Экс.гр. 

11.10-11.50 

11.55-12.35 

12.40-13.20 

1гр.1г.о 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

2гр.2г.о 

15.35-16.15 

16.20-17.00 

17.05-17.45 

 

«Ладошки» 

мл.гр. 

18.40- 19.40 

19.45- 20.25 

3гр.2г.о 

8.45- 9.25 

9.30-10.10 

10.15-10.55 

Экс.гр. 

11.10-11.50 

11.55-12.35 

12.40-13.20  

Инд.час 
9.00-9.40 

9.45-10.25  

Экс.гр. 
10.40-11.20 

11.25-12.05 

 

  

Театр сәні 

«Bala Chik» 

Театр 

Моды «Bala 

Chik» 
Рук-ль: 

Ермекова Галия 

Тагаровна 

кабинет  

№ 357 

   1гр.1г.о 

15.30-16.10 

 16.20-17.00 

1гр.1г.о 

9.30-10.10 

 9.20-11.00 

   

Бояулар әлемі»  

 өнер студиясы 

изостудия   

«Бояулар әлемі»  

Рук-ль: 

Омаргалиева 

Анара 

Кабылдиновна 

кабинет  

№ 358 

1гр.1г.о 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

 

2 группа 1 г.о.  

 1гр.1г.о 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

2 гр. 1 г.о. 

10.00-11.30 

 

2гр.2г.о 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

 

 

2гр.2г.о 

12.30-13.10 

13.20-14.00 

2 гр. 1 г.о. 

10.00-11.30 

 

2гр.2г.о 

12.30-13.10 

13.20-14.00 

 

ПавЛин» Қыш  

Шеберханасы  
Гончарная 

Мастерская 

«ПавЛин» 

Серенькова 

Анастасия 

Николаевна 

кабинет  

№ 103 

 1гр.1г.о 

08.30-09.10 

09.15-09.55 

 

2гр.1г.о 

16.00-16.40 

16.45-1725 

    1гр.1г.о 

08.30-09.10 

09.15-09.55 

2гр.1г.о 

10.10-10.50 

10.55-11.35 

Инд.час 
11.50-12.30 

 

«Графикалық 

дизайн және 

цифрлық сурет 

салу»  

Студиясы 

Студия 

«Графический 

дизайи и 

цифровое 

рисование» 

Рук-ль: 

Лысова Анна 

Андреевна 

 

кабинет  

№ 356,115 

  

1гр.1г.о 

10:40–11.20 

 

 

 

  

1гр.1г.о 

10.40-11.20 

 

 

 

  

 

  



Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

облыстық Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

 

М.М.Катаев атындағы облыстық Оқушылар сарайының эстетикалық тәрбие беру бөлімі үйірмелерінің 2025-2026 оқу жылының I жарты 

жылдығына арналған сабақ кестесі. 

Расписание кружков отдела эстетического воспитания Дворца школьников  

им. М.М.Катаева  2025-2026 учебный год на I полугодие. 

 
 Отдел эстетического воспитания и развития «Білімпаз» 

Үйірме 

Кружок  

Дүйсенбі 

Понедельник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятница 

Сенбі 

Суббота 

Жексенбі 

Воскресенье 

«Умники и 

умницы»  үйірме 

кружок  

«Умники и 

умницы» 

Рук.-ль: 

Попова Т.В. 

Каб. 222 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

  

«Знайка» 

 үйірме 

кружок  

«Знайка» 

Рук.-ль: 

Рспаева Б.Б,Каб. 

116 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

 

 

«Балдырған» 

 үйірме 

кружок  

«Балдырған» 

Рук.-ль: 

Бейсебаева Ж.Р. 

Каб. 102 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

  

«Қызықты есеп» 

 үйірме 

кружок  

«Қызықты есеп» 

Рук.-ль: 

Рахманова Т.О. 

Каб. 231 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

  

«Алақай» 

 үйірме 

кружок  

«Алақай» 

Рук.-ль: 

Амарканова Д,С. 

Каб. 233 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

1 гр. 1 г.о. 

9.00-11.00 

 

2 гр. 1 г.о. 

11.40-13.40 

 

3 гр. 1 г.о. 

14.20-16.20 

  

«Балапан» 

 үйірме 

кружок  

«Балапан» 

Рук.-ль: 

Султанова С.К. 

Каб. 102 

     1 гр.  

9.00-11.30 

2 гр.  

12.00-14.30 

 

 гр.  

9.00-11.30 

2 гр.  

12.00-14.30 

 

«Пифагорик» 

 үйірме 

кружок  

«Пифагорик» 

Рук.-ль: 

Решетникова-

Жигадло Л.В. 

Каб. 116 

     1 гр.  

9.00-11.30 

2 гр.  

12.00-14.30 

 

1 гр.  

9.00-11.30 

 

2 гр.  

12.00-14.30 

 

« Занимательная 

логика» 

 үйірме 

кружок  

«Занимательная 

логика» 

Рук.-ль: 

Паскарь И.П. 

 

1гр. 

11.00-12.25 

Каб.222 

2гр. 

14.00-15.25 

Каб.222 

 3гр. 

11.00-12.25 

Каб.116 

4гр. 

14.00-15.25 

Каб.116 

 

 

Инд.час 

11.00-11.40 

Каб.222 

  

 



 
Бекітемін 

«М.М.Катаев атындағы 

облыстық Оқушылар сарайы» КМҚК 

басшысы _____________А.Ж.Ерубаева 

 

 

М.М.Катаев атындағы облыстық Оқушылар сарайының эстетикалық тәрбие беру бөлімі үйірмелерінің 2025-2026 оқу жылының I жарты 

жылдығына арналған сабақ кестесі. 

Расписание кружков отдела эстетического воспитания Дворца школьников  

им. М.М.Катаева  2025-2026 учебный год на I полугодие. 

 
 Отдел эстетического воспитания и развития «Білімпаз» 

Үйірме 

Кружок  

Дүйсенбі 

Понедельник 

Сейсенбі 

Вторник 

Сәрсенбі 

Среда 

Бейсенбі 

Четверг 

Жұма 

Пятница 

Сенбі 

Суббота 

Жексенбі 

Воскресенье 

«Юный эколог» 

 үйірме 

кружок  

«Юный эколог» 

Рук.-ль: 

Чидунчи Е.И.. 

 

 

 

 

1гр. 

11.00-12.25 

Каб.222,117 

2гр. 

14.00-15.25 

Каб.222,117 

 3гр. 

11.00-12.25 

Каб.116,117 

 

4гр. 

14.00-15.25 

Каб.116,117 

Инд.час 

11.00-11.40 

Каб.117 

  

«Дарын» 

 үйірме 

кружок  

«Дарын» 

Рук.-ль: 

Ермекова Г.Т. 

    1группа 

10.30-11.30 

2 группа 

13.10-14.00 

3группа 

14.00-15.00 

1группа 

11.30-12.00 

Каб.116 

2группа 

12.00-12.30 

Каб.116 

 

 
 


